
  

UCHWAŁA NR XVIII/123/20 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych o inne formy wychowani a przedszkolnego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 

oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie rodzajów innych form 

wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1657 i poz. 2446), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/84/12 Rady Gminy Szumowo z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie uzupełnienia 

sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy 

wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2515), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Uzupełnia się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Szumowo o inne formy wychowania przedszkolnego, 

poprzez utworzenie Zespołu Wychowania Przedszkolnego w Srebrnej.”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 1.  

3) uchyla się Załącznik 1. 

§ 2. W załącznku Nr 2 do uchwały Nr XIV/84/12 Rady Gminy Szumowo z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie uzupełnienia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

o inne formy wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 2515) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zajęcia, w tym zajęcia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w Zespole prowadzone są 

w ciągu całego roku we wtorki, środy i czwartki, z uwzględnieniem przerw obowiązujących w Szkole 

Podstawowej w Srebrnej, przy której funkcjonuje Zespół.”;; 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. Minimalny dzienny wymiar godzin zajęć świadczonego w Zespole nauczania, wychowania 

i opieki wynosi 4 godziny, a tygodniowy wymiar godzin tych zajęć wynosi: 

1) w grupie liczącej od 3 do 12 dzieci – 12 godzin; 

2) w grupie liczącej od 13 do 16 dzieci – 16 godzin; 

3) w grupie liczącej od 17 do 20 dzieci – 20 godzin; 

4) w grupie liczącej od 21 do 25 dzieci – 25 godzin.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2020 r.

Poz. 3103



3) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Nabór dzieci do Zespołu odbywa się w terminach określonych do rekrutacji do przedszkola 

i oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szumowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3103


		2020-07-06T11:45:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




